
WÓJT GIVIINY
CZLUCHÓW

Zarządzenie Nr  47/2019

Wójta Gminy Człuchów

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie powotania Komisji Konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację

zadań publicznych w 2019 r.

Na  podstawie  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie (t.j.  Dz.U. z 2018 r.  poz. 450 ze zm.), art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia s marca  1990r.
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994  ze  zm.),  Zarządzenia  nr 37/2019  Wój.ta  Gminy
Człuchów    z    dnia    03    kwietnia    2019    r.,    uchwały    nr    11.5.2018    Rady    Gminy    Człuchów    z    dnia
30  listopada  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Człuchów  na  2019
rok z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  o  których  mowa  w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia
24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego   i   o   wolontariacie   (z   późn.   zm.:   Uchwała

Nr  111.16.2018.  RADY  GMINY  CZŁUCHÓW  z  dnia  18  grudnia  2018  r.),  uchwały  nr  Vll.55.2019    z  dnia

29  marca  2019  r.  w sprawie  zmian w  uchwale  Nr 11.5.2018  Rady Gminy Człuchów z  dnia  30  listopada

2018   r.   w  sprawie   przyjęcia   ,,Rocznego   Programu   współpracy  Gminy   Człuchów  z   organizacjami

pozarządowymi     oraz     podmiotami     o     których     mowa     w     art.     3     ust.     3     ustawy     z     dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  2019  rok"  (z  późn.  zm.:

Uchwata  Nr 111.16.2018.  RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia  18 grudnia  2018 r.),

Wójt Gminy Człuchów zarządza, co następuje:

§1
Powołuje   się   Komisj.ę   Konkursową   ds.   opiniowania   ofert   na   realizację  zadań   publicznych

w zakresie:
1)    Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
2)    Wypoczynku dzieci i młodzieży
3)    Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych
4)   Ochrona i promocja zdrowia

w  następującym składzie:

1.     Przewodniczący -Paweł Gibczyński -Wójt Gminy człuchów
2.     Pracownik merytoryczny Urzędu Gminy -Bogusław Lipski -Kierownik Referatu  lnwestycji
3.     Pracownik merytoryczny urzędu Gminy -Magdalena  Radkowiak -Kierownik Referatu

Finansowego
4.     Pracownik merytoryczny urzędu Gminy -Arleta Grubak -lnspektor
5.     Przedstawiciel organizacji pozarządowej -Małgorzata Wołoszyn -Stowarzyszenie Rozwoju Gminy

Człuchów

§2

Zasady  działania  komisj.i  konkursowej  zostały  określone  w  rozdziale  10  rocznego  programu
współpracy  Gminy  Człuchów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami,  o  których
mowa   w   art.   3   ust.   3   ustawy   z   dnia   24   kwietnia   2003   r.   o   działalności   pożytku   publicznego
i  o  wolontariacie   na   2019  rok,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do   uchwały  nr  11.5.2018   Rady  Gminy



Człuchów  z  dnia  30  listopada  2018  r.  w  sprawie  przyjęcia  rocznego  programu  współpracy  Gminy
Człuchów    w    2019    roku    z    organizacjami    pozarządowymi    i    podmiotami,    o    których    mowa
w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie,
zmienionego   uchwałą  nr  111.16.2018   Rady  Gminy  Człuchów  z  dnia   18  grudnia   2018  r.  w  sprawie

wprowadzenia    zmiany    w     rocznym     programie    wspótpracy    Gminy    Człuchów    na     2019    rok
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  uchwały  nr Vll.55.2019    z
dnia  29  marca  2019  r.  w  sprawie  zmian  w  uchwale  Nr  11.5.2018  Rady  Gminy  Człuchów  z  dnia  30
listopada    2018    r.    w   sprawie    przyjęcia   ,,Rocznego    Programu    współpracy   Gminy   Człuchów    z
organizacjami   pozarządowymi  oraz   podmiotami  o   których   mowa  w  art.   3   ust.   3   ustawy  z  dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  2019  rok"  (z  późn.  zm.:

Uchwała  Nr 111.16.2018.  RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia  18 grudnia  2018 r.),

§3

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi  Referatu Organizacyi.nego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

±=Ti`:=-:=l==-=


